第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

交通手段を極力マイカーを使用せず、公共交通機関を使用することにしてい
る。
また照明を全てLED電球に交換している。

氏名： 廣田　仁一

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

我が社所有のビルには、平成初期より8KWの太陽光発電システムを導入しCO₂削減に取組んでおります。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

後世の若者たちに負の遺産を残さないよう、企業は、営利優先の経営方針から
脱却し、地球環境の保護優先の経営方針を推進しなければならない。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

CO₂、１０％以上の削減

業　種 不動産業、物品賃貸業

所 在 地
東京都墨田区江東橋5-4-5

130-0022

従業員（構成員）数 2 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： マロニエ住宅有限会社

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和4年12月29日